



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Alex & Phio Invest ApS

c/o Per Johansen, Rædersvej 10, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 87 39 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alex & Phio Invest ApS
c/o Per Johansen
Rædersvej 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 87 39 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Johansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er p.t. ingen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 10.324 med et underskud på t.kr. 7 sidste år. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. -307.332.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-13.250	-13
Skat af årets resultat	2.926	6
Årets resultat	-10.324	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.324	-7
Disponeret i alt	-10.324	-7

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.926	6
Tilgodehavender i alt	2.926	6
Omsætningsaktiver i alt	2.926	6
Aktiver i alt	2.926	6

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-387.332	-377
Egenkapital i alt	-307.332	-297
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.008	290
Anden gæld	13.250	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.258	303
Gældsforpligtelser i alt	310.258	303
Passiver i alt	2.926	6

- 1 Tabt egenkapital
- 2 Eventualposter

Noter

1. Tabt egenkapital

Egenkapital udgør pr. 31. december 2017 kr. -307.332. Selskabet har således tabt anpartskapitalen. Anpartshaveren har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende anpartshaverens tilgodehavende i selskabet på t.kr. 297 og erklæret, at de vil indskyde ekstra kapital, hvis nødvendigt for at dække de øvrige kreditorers tilgodehavende i selskabet.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johansen Holding ApS, CVR-nr. 29414734 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Per Johansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-097179529359

IP: 176.20.176.185

2018-05-31 18:51:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TXUWE-HV4QX-PE2PT-XPKV0-VDL64-SO558

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>